ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH
–––––––––

Số:        /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Phú Đình, ngày 14 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Giao ban triển khai nhiệm vụ tháng 3/2024 và một số nhiệm vụ quan trọng

về thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

–––––––––––––

Kính gửi:

- Lãnh đạo Đảng ủy – HĐND – UBND – UBMTTQ;

- Các Cán bộ công chức xã;

- Công an xã;

- Hiệu trưởng 03 Trường học;

- Trưởng Trạm Y tế;

- Các Bí thư Chi bộ, Trưởng xóm, Trưởng ban CTMT 13 xóm.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã Phú Đình nhiệm kỳ 2021-2026;

UBND xã Phú Đình tổ chức giao ban triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 3/2024.

* Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút, ngày 17 tháng 3 năm 2024.

* Địa điểm: Tại Hội trường đa năng UBND xã Phú Đình.

Lưu ý: Công chức Văn phòng – Thống kê, Văn hóa – Xã hội theo chức

năng nhiệm vụ chuyên môn được phân công chuẩn bị tài liệu và các điều kiện

phục vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:39:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:45:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T08:46:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!